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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51610033R

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit “Dome” SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Çerçiz Topulli, Pallati Reli 
Construction, Nr.7, Tiranë. 1017

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, 
kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, 
hoteleve, fshatrave turistike, etj. Ndertime Civile, ndertime 
industriale, projektime objektesh shume kateshe, objekte te 
rendesise se vecante, rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, 
hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, 
rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha 
kategorive qe perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime 
objektesh per banim dhe shtesa e rikonstruksione ne andina 
ekzistuese. mirembajtje fasadash punime restaurimi, punime 
karpenterie metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit 
dhe vijezimit ne rruge, Konsulenca Juridike, Ndermjetesim, 
Konsulenca ne Fushen minerale, energjetike, mjedisore ashtu 
si dhe konsulenca te llojeve te tjera etj. Eksport - import, 
tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
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ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, 
paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, 
materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e gjysem te 
gatshme, konfeksione, duralumin, paisje elektroshtepiake, 
etj. Hapje fabrikash , ndertime hecesh ,prodhim dhe shitje 
energjie, hapje spitalesh, hapje te depove farmaceutike etj. 
Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen 
e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje 
sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje me 
kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. 
Trasport mallrash brenda dhe jashte teritorrit te vendit, 
trasport pasagjeresh , transport te llojeve te ndryshem etj. 
Ndertim, perpunim, mirembajtje programesh softwarike, 
perpunime te dhenash ne sisteme kompjuterike. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shitjes se 
software(programe), instalim, venie ne pune , trajnime, 
konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe. Projektim, 
modelim, prodhim, implementim dhe testim software. Shitje 
license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. 
Dhenia me qera e softwareve. Software si sherbim. Sherbime 
te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti 
dhe mirembajtje te teknoligjise se informacionit. Sherbime te 
konsulences teknike ne fushen e teknoligjise se 
informacionit. Sherbime trainimi dhe edukimi ne fushen e 
teknoligjise se informacionit. Sherbimi te manaxhimit te 
projekteve ne fushen e teknoligjise se informacionit dhe 
komunikimit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. 
Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave 
perkatese. Ndertim, perpunim, te fabrikave prodhuese per 
pajisje elektronike, aparate android, tv, etj. Import - Eksport , 
tregetim me shumice dhe pakice te arikujve te ndryshem, 
materiale tekstile, veshje ,ushqime , kafe apo pije te çdo lloji, 
materiale ndertimi, pajisje hidrosanitare, automjete, 
elektroshtepiake, pjese teknike , pjese mekanike, mallra 
industrial dhe ushqimore, pajisjeve elektrike, elektronike, 
lende te para per industrine, materiale , pajisje zyrash 
kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te çdo lloji, 
pajisje teknologjike etj. Hapje, menaxhim, ndertim, 
administrim pasurish te paluajtshme, godina civile ose 
industriale, marrje - dhenie me qera te objekteve civile ose 
industriale, Hapje , administrim , menaxhim , ndertim te 
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qendrave tregetare, bar - kafe - restoranteve. Investim ne 
pjesemarrjen e kuotave. ofrim sherbimi nderjmetesimi, 
konsultimi nte gjitha fushat e biznesit. Rikonstruksione 
mirembajtje godinash civile ose industriale, fasadash dhe 
ndertime te ndryshme. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, punirne 
nentokesore ose vepra arti. Ndertim diga, tunele, ujesjellsa, 
gazjellsa. Ndertime detare dhe punime thellimi ne ujje. 
Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Investime ne te gjitha fushat e bujqesise dhe 
blgetorise, prodhime bio, rritje gjedhesh. Nderim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Prodhim, 
administrim, shit blerje kontenti televiziv. Produksione 
televizive, evente transmetimi live radio televizive . Krijimi i 
platformave audio - video ofruese.Transport i mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Si dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Erion Dema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2025 Deri: 25/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maria Thomo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: maria_thomo@hotmail.com  
Telefon: 0692478573  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0C0297-9F01-4DCD-A59C-7B282C9C4DFA
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-432281-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460766-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE48ADE-F7D0-4BB2-BC22-CB0454DB8411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4736C117-D5F4-4508-8C65-78FEA9FFED6B

